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(shumat né Lek)
Shénime 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Aktivet e Shoqérisé
1. Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare 4 41,742,447 7.491,475
T& drejta pér t'u arkétuar 5 121,144,290 118,202,627
Inventari 6 48,859,783 37,247,636
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7 4,501,988 468,195
Gjithsej, aktive qarkulluese 216,248,508 163,409,933
II. Aktive jo-qarkulluese
Ndertesa, makineri, mjete transporti, etj 8 13,012,380 9,906,725
Gjithsej, aktive afatgjata 13,012,380 9,906,725
Gjithsej aktivet (I+1I) 229,260,888 173,316,658
Detyrimet dhe Kapitali Aksionar
1. Detyrime afatshkurtra
T& pagueshme dhe parapagime t& marra 9 150,379,270 97,380,825
Hua 10 34,484,420 40,820,574
Detyrime nga geraja financiare 11 2,463,258 1,658,260
Gjithsej detyrime afatshkurtra (I) 187,326,948 139,859,659
IL. Detyrime afatgjata
Hua 10 24,978,600 18,107,250
Detyrime nga geraja financiare 11 3,277,946 3,256,971
Gjithsej detyrime afatgjata (II) 28,256,546 21,364,221
Gjithsej detyrime (I+1I) 215,583,494 161,223,880
IIL Kapitali i Shogérisé
Kapitali aksionar 1 74,340,000 42,000,000
Rezerva ligjore 12 1,777,682 1,777,682
Rezerva t& tjera 33,775,948 33,775,948
Fitim (humbje) e akumuluar (65,460,852) (37,291.607)
Fitim (humbje) ushtrimore (30,755,384) (28,169,245)
Gjithsej kapitali i shoqérisé (IIT) 13,677,394 12,092,778
Gjithsej detyrime dhe kapital i shogérisé (I+I1+III) 229,260,888 173,316,658

Bilanci duhet t& lexohet s& bashku me shénimet t& cilat jang pjesé e pasqyrave financiare t& paraqitura né faget
7-19.
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Shénime Viti 2010 Viti 2009
Té ardhura 13 91,881,772 268,476,940
Shpenzime pér materiale dhe shérbime 14 (63,688,417) (212,977,269)
Shpenzime pér personelin: 15

- Paga

- Kontributet pér sigurimet shoqérore dhe shéndetésore
Zhvlerésimi dhe amortizimi

Provigjone

Inventar i nxjerré jasht& pérdorimit

Humbje t& tjera

Shpenzime t& tjera

Gjithsej shpenzime

Fitim (humbje) nga veprimtaria kryesore

T& ardhura dhe shpenzime financiare nga:
- Shpenzime interesi

- Fitim (Humbje) nga kursi i kémbimit

- Té tjera financiare

Fitim (Humbje) nga veprimtari financiare

Fitim (Humbje) para taksava
Shpenzime pér tatimin mbi fitimin

Fitim (Humbje) neto

16
17
18
19

20
21
22

23

(18,989,385) (19,847,385)
(1,699,443) (1,760,733)
(2,674.,455) (2,523.547)
(2,252,238) (4,997,617)

959,692 5,643,999
(21,394) (3,899,693)
(32,076,868) (41,046,709)
(120,442,509) (281,408,954
(28,560,736) (12,932,014)
(567,313) (1,978,476)
(1,725.403) (13,302,494)
98,068 43,739
(2,194,648) (15,237,231)
(30,755,384) (28,169,245)
(30,755,384) (28,169,245)

Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve duhet t& lexohet s& bashku me shénimet té cilat jané pjesé e

pasqyrave financiare t& paraqitura né faget 7 - 19.
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Kapitali aksionar ~ Rezervat ligiore  Rezerva tétjera  Fitimi i akumuluar Gjithsej
Né 1 Janar 2009 42,000,000 1,777,682 33,775,948 (37,291,607) 40,2620
Rritja né rezervat ligiore dhe rezervat e j # - = . =
Fitim (Humbje) ushtrimore - ” " (28,169245)  (28.169,245)
Né 31 Dhjetor 2009 42,000,000 1,777,682 33,775,948 (65,460,852) 12,002,778
Rritja né rezervat ligjore dhe rezervat e tj 32,340,000 = & " 32,340,000
Fitim (Humbje) ushtrimore - - - (30.755,384) (30.755.384)
N& 31 Dhjetor 2010 74,340,000 1,777,682 33,775,948 (96,216,236) 13,677,394

Pasqyra e ndryshimeve n& kapitalin e shoqérisé duhet t& lexohet s& bashku me shénimet t€ cilat jané pjesé e
pasqyrave financiare t& paraqgitura né faget 7 - 19
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Shénime

1. Fluksi i parave nga aktiviteti i shoqérisé
Fitim (Humbje) pas tatimit
Rregullime pér:
Zhvler&simin dhe amortizimin
Provigjione
Shpenzime pér tatimin mbi fitimin
Shpenzime pér interesa
T& ardhura nga interesa
(Rritje) zbritje né t& drejtat pér tu arkétuar
(Rritje) zbritje n& inventare
Vlera neto a aktiveve afatgjata t& shitura
(Rritje) zbritje n& parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Rritje (zbritje) n& detyrime dhe parapagimet
Para e gjeneruar nga aktiviteti i shogérisé
Interes i paguar
Tatim mbi te ardhurat i paguar
Para neto (perdorur né) nga veprimtaria e akftivitetit

II. Fluksi i parasé (pérdorur ng) veprimtari investuese
Blerje pasurie, aktivi aftagjaté materiale
Interes pérfituar

Para neto (pérdorur né) veprimtari investuese

111 Fluksi i parasé (pérdorur n€) nga veprimtari financiare
Rritje e kapitalit t& shogérisé
Hua
Detyrime lidhur me gerang financiare
Pagesé t€ detyrimeve pér gerane financiare
Para neto (pérdorur né) veprimtari financiare

IV. Rritje neto né mjetet monetare
V. Mjete monetare né fillim té periudhés 4
VI. Mjete monetare né fund té periudhés 4

Viti 2010

(30,755,384)

Viti 2009

(28,169,245)

2,674,455 2,523,547
567,313 1.978.476
(98,068) (43,739)

(1,172,918) 2,205,905

(11,612,147) 6,406,182

142,954

(4,033,794) 1,326,586
52998444  (13,005349)
8,710,855  (26,777,637)
(1,069,003) (973,987)
(1,768,745)  (2,600,000)
5,873,107  (30,351,624)

(5,923,062)

(141,288)
98,068 43,739
(5,824,993) (97,549)
32,340,000 2
1,036,886 32,111,731
3,690,573
(2,864,601) (841,128)
34,202,858 31,270,603
34,250,972 821,430
7,491,475 6,670,045
41,742,447 7,491,475

Pasqyra e Fluksit t& parasé duhet t& lexohet s& bashku me shénimet t& cilat jané pjesé e pasqyrave financiare t&

paraqitura né faqet 7 - 19.

Kéto pasqyra financiare jan& miratuar nga Bordi i Drejtoréve té shoqérisé Teknoxgroup Shqiperi SH.P.K.

Drazen Jergovic
Drejtor i Bordit





